Testigos, así como también por parte las UPC´s de la Provincia de Loja. 

2.1.2.11 Gestión Financiera 

2.1.2.11.1 Situación de los egresos 

2.1.2.11.1.1 Resumen General de la Ejecución Presupuestaria de Gastos 

Del valor  del Presupuesto asignado USD 294.857.77 (Doscientos noventa y cuatro mil 

ochocientos cincuenta y siete  dólares de los Estados Unidos de Norte América con 

77/100), la Fiscalía de Loja comprometió  en el periodo ENERO-DICIEMBRE  2020   

USD. 294.513.82 y devengado USD. 294.253.90 ejecutándose  el 99.91 % al 31 de 

diciembre de 2020.  

Alcanzando de acuerdo al Informe de Eficiencia y Seguimiento de la Programación

[...]

servidoras, una para fortalecer los procesos sustantivos y otra para contribuir con la 

http://www.compras.publicas.gob.ec/

dirección provincial mismos que han dinamizado con su compromiso institucional el 

servicio que Fiscalía presta a los ciudadanos. 

La situación laboral de los ciento trece (113) servidores que forman parte de la Fiscalía 

Provincial de Loja, mantienen la modalidad contractual de treinta (30) servidores con 

Contrato de Servicios Ocasionales, veintiséis (26) nombramientos provisionales, sesenta 

y un (61) nombramientos definitivos y, un (1) nombramiento de libre nombramiento y